
Sulejów, dnia 21.12.2018 r. 

ZP.271.47.2018 

OGŁOSZENIE 
O ODRZUCENIU O F E R T Y 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Budowa miejsc rekreacji w miejscowościach: Zalesice i Podkatek, w Gminie Sulejów 

I INFORMACJA O ODRZUCENIU O F E R T Y 
Zamawiający działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych odrzucił ofertę nr 2 ALICJA PASTUSZUK OGRODY 
FLOKS Kozuhszczyzna 2IC 21-030 Motycz. 

Uzasadnienie faktyczne 
Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. Wykonawca nic wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Wobec powyższego Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy. 

II INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Wobec powyższego następną ofertą z najniższą ceną jest oferta firmy KERIM s.e. 
Woła Czamyska 19 98-105 Wodzierady na kwotę 499 763,76 zł. 

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
ponieważ cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

1 


